
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «21» февраля 2017 года № 72/17 
 

г. Луганск 

 
Об утверждении временных порядков формирования тарифов  

 

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 №14-І «О системе исполнительных органов 
государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемые: 
временный порядок формирования тарифов на тепловую энергию в сфере 

централизованного теплоснабжения и предоставления расчетов 

Государственному комитету тарифного и ценового регулирования Луганской 
Народной Республики; 

временный порядок формирования тарифов на централизованное 

водоснабжение, водоотведение и предоставления расчетов Государственному 

комитету тарифного и ценового регулирования Луганской Народной 
Республики; 

временный порядок формирования тарифов на услуги по 

централизованному снабжению холодной водой, водоотведению                             
(с использованием внутридомовых систем) и предоставления расчетов 

Государственному комитету тарифного и ценового регулирования Луганской 

Народной Республики; 

временный порядок формирования тарифов на услуги по обращению с 
бытовыми отходами и предоставления расчетов Государственному комитету 

тарифного и ценового регулирования Луганской Народной Республики; 

временный порядок формирования тарифа на услуги по содержанию 
домов, сооружений и придомовых территорий и предоставления расчетов 

Государственному комитету тарифного и ценового регулирования Луганской 

Народной Республики. 
 



2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его  

официального опубликования. 

 
 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                           С.И. Козлов 


